



PREFEITURA MUNICIPAL BARREIRINHAS-MA
SECRETARIA DE OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS E URBANISMO

PAG. 06
Ass: [assinatura]

OBJETO / OBRA: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Locação de Equipamentos e Máquinas pesadas.

ALMEIDA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ nº: 08.650.858/0001-03

Endereço: EST BR MA 203 Nº 03 LOJAS 16 17 E 18 Cidade: RAPOSA Estado: MARANHÃO


E-mail: almeidaservicos@grupowr.com.br Telefone: (98) 3226-1413

ORÇAMENTO SINTÉTICO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	MESES	VALOR UNIT	TOTAL
1.0	Caminhão basculante toco 3/4 com caçamba e com capacidade de 6 m ³ , com potência mínima de 130 CV, com motorista;	UNID	3,00	12	R\$ 13.253,00	R\$ 477.108,00
2.0	Rolo compactador vibratório, pé de carneiro, com potência mínima de 58 cv, com operador;	UNID	1,00	12	R\$ 19.827,50	R\$ 237.930,00
3.0	Pá carregadeira sobre rodas, potência 197 HP, capacidade da caçamba, 580 l, com operador;	UNID	1,00	12	R\$ 21.280,00	R\$ 255.360,00
4.0	Motoniveladora, peso operacional min. 13.000 kg, com operador;	UNID	1,00	12	R\$ 28.175,00	R\$ 338.100,00
5.0	Retroescavadeira, 4 x 4, com potencia mínima de 75 cv, com lança e caçamba, com operador.	UNID	1,00	12	R\$ 19.294,00	R\$ 231.528,00
VALOR TOTAL (ANUAL) = (1+2...+5) =						R\$ 1.540.026,00
VALOR (MENSAL) = (1+2...+5) =						R\$ 128.335,50

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Raposa - MA, 15 de fevereiro de 2021.


ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
WELKER CARLOS ROLIM
CPF: 644.821.203-59
SÓCIO PROPRIETÁRIO

PAG. 07
Ass: [assinatura]

A
PREFEITURA MUNICIPAL BARREIRINHAS-
MA
SECRETARIA DE OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS E
URBANISMO

OBJETO : Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Locação de Equipamentos e Máquinas pesadas.

ORÇAMENTO						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	V. MESAL	TOTAL POR 12 MESES
1	Caminhão basculante toco 3/4 com caçamba e com capacidade de 6 m ³ , com potência mínima de 130 CV, com motorista;	UNID	3	R\$ 13.700,00	R\$ 41.100,00	R\$ 493.200,00
2	Rolo compactador vibratório, pé de carneiro, com potência mínima de 58 cv, com operador;	UNID	1	R\$ 20.400,00	R\$ 20.400,00	R\$ 244.800,00
3	Pá carregadeira sobre rodas, potência 197 HP, capacidade da caçamba, 580 l, com operador;	UNID	1	R\$ 21.900,00	R\$ 21.900,00	R\$ 262.800,00
4	Motoniveladora, peso operacional min. 13.000 kg, com operador;	UNID	1	R\$ 29.000,00	R\$ 29.000,00	R\$ 348.000,00
5	Retroescavadeira, 4 x 4, com potencia mínima de 75 cv, com lança e caçamba, com operador.	UNID	1	R\$ 19.900,00	R\$ 19.900,00	R\$ 238.800,00
VALOR TOTAL					V. Mensal R\$ 132.300,00	V. Total 12 meses R\$ 1.587.600,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

Barra do Corda, 16 de fevereiro de 2021


B. DO N. ALMEIDA EIRELI
CNE.Lh° 04.820.287/0001-57
BERGLEY DO NASCIMENTO ALMEIDA
CNH n°01748521943
CPF n°879.497.683-04

CNPJ: 04.820.287/0001-57 IE: 12.546.335-9
RUA LUIS DOMINGUES Nº 172 CENTRO CEP: 65950-000 BARRA DO CORDA – MA
FONE(99) 8815-2537 EMAIL: bergleyalmeida@hotmail.com

Proposta de cotação de Preço

A

**PREFEITURA MUNICIPAL BARREIRINHAS-MA
SECRETARIA DE OBRAS SERVIÇOS PÚBLICOS E
URBANISMO**

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Locação de Equipamentos e Máquinas pesadas.

ORÇAMENTO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	V. MESAL	TOTAL POR 12 MESES
1	Caminhão basculante toco 3/4 com caçamba e com capacidade de 6 m ³ , com potência mínima de 130 CV, com motorista;	UNID	3	R\$ 13.884,20	R\$ 41.652,60	R\$ 499.831,20
2	Rolo compactador vibratório, pé de carneiro, com potência mínima de 58 cv, com operador;	UNID	1	R\$ 20.771,60	R\$ 20.771,60	R\$ 249.259,20
3	Pá carregadeira sobre rodas, potência 197 HP, capacidade da caçamba, 580 l, com operador;	UNID	1	R\$ 22.993,00	R\$ 22.993,00	R\$ 275.916,00
4	Motoniveladora, peso operacional min. 13.000 kg, com operador;	UNID	1	R\$ 29.516,60	R\$ 29.516,60	R\$ 354.199,20
5	Retroescavadeira, 4 x 4, com potência mínima de 75 cv, com lança e caçamba, com operador.	UNID	1	R\$ 20.213,00	R\$ 20.213,00	R\$ 242.556,00
VALOR TOTAL (MENSAL) (ANUAL)					R\$ 135.146,80	R\$ 1.621.761,60

Esta proposta tem validade de 60(sessenta) dias a contar da data de envio.

São Luís – MA, Data 17 de fevereiro de 2021.